
Zarządzenie Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo
za rok 2004.

Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
/tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami /
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

$ 1

Przedsta wia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz wykonania planu
finansowego zadań zleconych za rok 2004 zgodnie z załącznikami 1-12

$ 2

Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody ogółem

-plan 17 643 701 zł
- wykonanie 16 390 305 zł

2. Wydatki ogółem
-plan 17 368 730 zł
-wykonanie 15 685 616 zł

w tym : realizacja planu finansowego zadań zleconych
dotacja plnanowana 1 693 676 zł, wpłynęło 1 675 023 zł
wydatki; plan 1 693 676 zł, wykonanie 1 675 023 zł

3. Nadwyżka w kwocie 704 689 zł

$ 3

Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

$ 4

Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona
mieszkańcom poprzez wyłożenie u Skarbnika Gminy.

$ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47./2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO
za rok 2004
/OGÓŁEM/







Załącznik Nr 2
do Zarząd enia Nr 47/2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE DOCHODÓW GMINY DARŁOWO ZA 2004 ROK
według ważniejszych źródeł



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 47./2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE DOCHODÓW GMINY DARŁOWO za 2004 rok
związane z realizacją zadań własnych







Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZA 2004 rok

za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz za korzystanie z tych zezwoleń



Załącznik Nr.5
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

Wykonanie planu finansowego zadań zleconych za
rok 2004







Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZA 2004 ROK / Ogółem/







Załącznik Nr 7
do Zarządzenia'Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca roku

WYKONANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZA 2004 ROK





Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE WDATKÓW
związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

za rok 2004



Z a ł ą c z n i k N r 9
d o Z a r z ą d z e n i a N r 4 7 / 2 0 0 5

W ó j t a G m i n y D a r ł o w o
z d n i a 2 1 m a r c a 2 0 0 5 r o k u

W y k o n a n i e l i m i t ó w w y d a t k ó w b u d ż e t o w y c h n a w i e l o l e t n i e p r o g r a m y i n w e s t y c y j n e
G m i n y D a r ł o w o z a 2 0 0 4 r .



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO ZA 2004 Rok

1. Wplata nadwyżki środków obrotowych do budżetu 785 zł



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZA ROK 2004



ZacznikNr 12
do Zarządzenia Nr 47/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 roku

WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA ZA 2004 rok


